l’any en curs, a la partida “48000.31202 – Conveni Lliga contra el Càncer”. 

Sisena.- Actuacions que corresponen a l’Ajuntament de Deltebre 

L’Ajuntament de Deltebre, es compromet a: 

• Aprovar una consignació pressupostària per import total de MIL CINC-

CENTS euros //1.500.-//€, a la partida de l’exercici de 2025 número 

48000-31202 “Conveni Lliga contra el Càncer”. 

• Comprovar el compliment de totes les estipulacions establertes en 

aquest Conveni i en el marc jurídic definit en la Llei 38/20003, de 17 

de novembre General de Subvencions. 

• Atorgar una subvenció nominativa a Lliga contra el Càncer per un 

import total de MIL CINC-CENTS euros //1.500.-//€. 

Aquesta subvenció serà concedida una part en espècie, amb el pagament de la 

liquidació del preu públic especificat a la clàusula cinquena d’aquest conveni i que 

no pot superar els 750,00 € anuals i la resta en aportació econòmica. 

Setena.- Justificació i pagament de la subvenció